



Pytania i odpowiedzi do postępowania znak WP.271.1.1.22.TŻ

Pytanie nr 1 przesłane mailowo dnia 01.08.2022 r.:

„czy Zamawiający dopuści samochody przedkontraktowe na czas dostarczenia samochodów docelowych? Niestety obecny czas oczekiwania na samochody jest znacznie wydłużony.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie przewiduje możliwości dopuszczenia samochodów przedkontraktowych, zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 2 przesłane mailowo z dnia 03.08.2022 r.:

„czy w punkcie: „ ubezpieczenie z opcją zachowania wartości pojazdów w danym roku ubezpieczeniowym ” to klient ma na myśli gwarantowaną sumę ubezpieczenia na polisie OC_AC czy wartość GAP fakturowego?”

Odpowiedź nr 2:

Ubezpieczenie wynajmowanych pojazdów winno być zgodne z zapisami OPZ.

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt. 10 WARUNKI POZOSTAŁE, ppkt. 6 OPZ: „Ostateczny sposób rozliczania najmu zostanie uszczegółowiony w umowie najmu samochodów zgodnie z przedłożoną ofertą cenową.”.

Pytanie nr 3 przesłane mailowo z dnia 03.08.2022 r.:

„Autem zastępczym będzie pojazd klasy ekwiwalentnej lub niższej w zależności od dostępności lokalnej pojazdu zastępczego w miejscu zdarzenia. Samochód zastępczy w przypadku szkody całkowitej/kradzieży do 30 dni. Po zakończeniu tego okresu następuje zakończenie kontraktu. Czy na to Państwo się zgodzą?”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza, aby w szczególnych przypadkach, autem zastępczym był samochód klasy ekwiwalentnej lub niższej, jednakże nie niższej klasy aniżeli segment B. Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku szkody całkowitej / kradzieży samochód zastępczy był udostępniony do 30 dni.



Pytanie nr 4 przesłane mailowo w dniu 04.08.2022 r.:

„proszę o informację, czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu dostawy samochodów o 30 dni (tj. w sumie 90 dni od podpisania umowy). Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, proszę o informację, czy jest możliwość dostarczenia samochodów przedkontraktowych?”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy samochodów. Informacja na temat samochodów przedkontraktowych została zawarta w odpowiedzi nr 1.